АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т - ^ -  Я & З  №
станица Петровская

Об обнародовании проекта бюджета Петровского сельского
поселения Славянского района на 2024 год,

назначении даты проведения публичных слушаний, создании
оргкомитета по проведению публичных слушаний

В соответствии со статьей 36 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, частью 2 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 3 Положения «О публичных слушаниях в
Петровском сельском поселении Славянского района», п о с т а н о в л я ю :

1. Финансовому отделу администрации Петровского сельского поселения
(Панасенко) обнародовать проект бюджета Петровского сельского поселения
Славянского района на 2024 год, внесенный главой администрации
Петровского сельского поселения Славянского района, в учреждениях,
организациях, предприятиях Петровского сельского поселения и на стенде у
здания администрации Петровского сельского поселения.

2. Назначить проведение публичных слушаний на 8 ноября 2023 года в
помещении МКУК ДК «Петровский» в 14 час 00 мин по вопросам:

1) о рассмотрении проекта бюджета Петровского сельского поселения
Славянского района на 2024 год.

3. Создать организационный комитет по подготовке и проведению
публичных слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5.

Г лава ад
Петровского сельского поселения В.И.Михайленко

Постановление -вступает в силу со дня его подписания.

/£  S
[МИНИСТМЦИИ

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Петровского сельского поселения
Славянского района

от

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и

проведению публичных слушаний

,Ф

Ткаченко
Марина Николаевна

#
- начальник финансового отдела
Петровского сельского поселения
Славянского района;

Носовец
Марина Павловна

- главный бухгалтер МКУ «Петровская
централизованная бухгалтерия»;

Казакова
Жанна Васильевна

- начальник общего отдела
администрации Петровского сельского
поселения Славянского района;

Роменская
Татьяна Александровна # - главный специалист финансового

отдела администрации Петровского
сельского поселения Славянского
района

Начальник финансового отдела . М.Н. Ткаченко